
6

2

8

3

4

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月18日（日）5回高知4日

 5R パドックオーラ買特別 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 マラッカ
父:ローエングリン  母:ハロックライン

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:24.5
(－)

2-2-2-2 40.6 － 3 441
(-1)

胡本友晴（高知）
福田光博
社台ファーム

2 2 ミケーレ
父:ブラックタイド  母:ピュアオパール

牡  3 永森大智
56.0

1:24.7
(1)

5-4-3-3 40.6 － 5 434
(-1)

打越勇児（高知）
中地賢次郎
上水牧場

3 8 マイネルオラトリオ
父:ジャスタウェイ  母:グリューネワルト

牡  3 西川敏弘
56.0

1:24.8
(1/2)

6-6-6-5 39.8 － 4 493
(+3)

別府真司（高知）
会田裕一
ノーザンファーム

4 3 コスモザウル
父:Reliable Man  母:Way To Win

牡  3 林謙佑
56.0

1:24.9
(1/2)

1-1-1-1 41.2 － 6 491
(-5)

田中譲二（高知）
過能英治
Ｇ　Ｈａｒｖｅｙ

5 4 ピエナパプリカ
父:エピファネイア  母:アファーブル

牡  3 赤岡修次
56.0

1:25.2
(1 1/2)

4-3-4-4 41.0 － 2 452
(-2)

胡本友晴（高知）
岡田龍太郎
岡本　昌市

6 5 クレイジースピード
父:ルーラーシップ  母:ステージスクール

牡  3 妹尾浩一朗
56.0

1:25.3
(1/2)

7-7-7-6 39.7 － 7 488
(-4)

西山裕貴（高知）
中地賢次郎
山際牧場

7 7 エルプシオン
父:ホッコータルマエ  母:ルーシーショー

牡  3 郷間勇太
56.0

1:27.5
(タイサ)

3-5-5-7 42.6 － 1 483
(-1)

田中譲二（高知）
笠原久夫
岡田スタツド

8 1 メイショウマシフ
父:リアルインパクト  母:シャルロッカ

牡  3 山崎雅由
56.0

1:27.7
(1)

8-8-8-8 40.4 － 8 473
(-3)

田中守（高知）
吉岡一人
松栄牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,7,4,2,8,5,1

3,6,4,2,7,8,5,1

3,6,2,4,7,8,5,1

3,6,2,4,8,5,7,1

払戻金
単 勝 6 430円

複 勝 6 170円

2 180円

8 220円

ワイド 2-6 450円

6-8 440円

2-8 600円

馬 連 2-6 1,360円

馬 単 6-2 2,380円

3連複 2-6-8 2,290円

3連単 6-2-8 12,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


