5R パドックオーラ買特別 サラ系3歳					【天候】曇	t I	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円										
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気(本重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6	6 マラッカ 父:ローエングリン 母:ハロックライン	牝 3	岡村卓弥 54.0	1:24.5 (-)	2-2-2-2	40.6	-		441 (-1)	胡本友晴(高知) 福田光博 社台ファーム	
2 2	2 ミケーレ 父:ブラックタイド 母:ピュアオパール	牡 3	永森大智 56.0	1:24.7 (1)	5-4-3-3	40.6	-		434 (-1)	打越勇児(高知) 中地賢次郎 上水牧場	
3 8	8 マイネルオラトリオ 父:ジャスタウェイ 母:グリューネワルト	牡 3	西川敏弘 56.0	1:24.8 (1/2)	6-6-6-5	39.8	-		493 (+3)	別府真司(高知) 会田裕一 ノーザンファーム	Α.
4 3	3 コスモザウル 父:Reliable Man 母:Way To Win	牡 3	林謙佑 56.0	1:24.9 (1/2)	1-1-1-1	41.2	-		491 (-5)	田中譲二(高知) 過能英治 G Harvey	
5 4	4 ピエナパプリカ 父:エピファネイア 母:アファーブル	牡 3	赤岡修次 56.0	1:25.2 (1 1/2)	4-3-4-4	41.0	-		452 (-2)	胡本友晴(高知) 岡田龍太郎 岡本 昌市	
6 5	5 クレイジースピード 父:ルーラーシップ 母:ステージスクール	牡 3	妹尾浩一朗 56.0	1:25.3 (1/2)	7-7-7-6	39.7	-		488 (-4)	西山裕貴(高知) 中地賢次郎 山際牧場	
7 7	7 エルプシオン 父:ホッコータルマエ 母:ルーシーショー	牡 3	郷間勇太 56.0	1:27.5 (タイサ)	3-5-5-7	42.6	-		483 (-1)	田中譲二(高知) 笠原久夫 岡田スタツド	
8 1	1 メイショウマシフ 父:リアルインパクト 母:シャルロッカ	牡 3	山崎雅由 56.0	1:27.7 (1)	8-8-8-8	40.4	-		473 (-3)	田中守(高知) 吉岡一人 松栄牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,7,4,2,8,5,1
2コーナー	3,6,4,2,7,8,5,1
3コーナー	3,6,2,4,7,8,5,1
4コーナー	3,6,2,4,8,5,7,1

● 払戻金

単 勝	6	430円
複 勝	6	170円
	2	180円
	8	220円

ワイド	2-6	450円
	6-8	440円
	2-8	600円

馬連	2-6	1,360円
馬単	6-2	2,380円

3連複	2-6-8	2,290円
3連単	6-2-8	12,990円